

Cyber Security Arkitekt, Aarhus

Har du god erfaring med tekniske sikkerhedsaspekter?

Vil du bidrage i et Architecture board?

Kan du påtage dig rollen som den faglige ansvarlige for IT-sikkerhedsområdet og rådgive og sparre med tekniske kollegaer i IT-drift og udvikling?

STILLINGEN

Som Cyber Security Arkitekt vil du indgå i IT-Sikkerhed og Compliance teamet sammen med 4 øvrige kollegaer. Du vil få direkte reference til OK's CISO og få kontaktflader i hele OK's organisation.

Du vil i stillingen bla. komme til at arbejde med:

- Definition af passende sikkerhedstiltag til at beskytte OK's forretning
- Rådgivning af tekniske kollegaer omkring sikkerhedsrelaterede emner, såsom sikker konfiguration, sikker kodning og lignende
- Udarbejde trussels og sårbarhedsvurderinger
- Støtte ved sikkerheds incidents
- Bidrage til udarbejdelse af interne sikkerheds retningslinjer
- Risikovurderinger

Har du erfaring med SIEM løsninger, Microsoft Defender, Dark trace og andre sikkerhedsprodukter – gerne på Enterprise niveau, er det en fordel.

PERSONEN

Du vil som Cybersecurity arkitekt blive afdelingens "faglige fyrtårn" på en række sikkerheds initiativer, og skal opbygge relationer og kommunikere med interne og eksterne partnere. Du er vant til at tage ansvar for beslutningsprocesser, og evner at kommunikere beslutningsoplæg på en troværdig vis.

Du er en teamplayer, som er i stand til at samarbejde på alle niveauer med stor gennemslagskraft, fra topledelse til IT-specialist. Du er ærlig og pragmatisk, samt vedholdende og resultat/forretnings fokuseret.

Du har minimum 5 års erfaring fra IT-sikkerhedsområdet og er i stand til at rådgive om valg af markedets sikkerhedsforanstaltninger. Har du erfaring med frameworks som Arc42 og lignende, er det yderligere et plus, men ikke et krav.

VIRKSOMHEDEN

OK er (også) en IT-arbejdsplads

OK er blandt de største IT-arbejdspladser i Aarhus. Samlet sidder vi +150 IT-kolleger i Viby J, som hver dag sikrer velfungerende systemer og platforme eller udvikler spændende projekter til gavn for OK, vores kunder, og den grønne omstilling.

OK er en moderne arbejdsplads med stor fleksibilitet i forhold til arbejdets tilrettelæggelse. Der er mulighed for hjemmearbejde, stor medindflydelse samt et motiverende fællesskab samlet omkring den grønne omstillings agenda. Du tilbydes en konkurrencedygtig løn som inkluderer pension, sundhedsforsikring mv.

Skal vi fremhæve noget af det fedeste ved vores arbejdsplads, er det, at her er rart at være.

Medarbejdernes trivsel er afgørende for OK. Vi tilbyder en stor mængde fleksibilitet, ligesom der er gode muligheder for at udvikle sine professionelle kompetencer. Og så er det bare vildt motiverende at få lov til at udvikle løsninger til fremtidens energiformer.

Vores kolleger siger det faktisk bedst selv, og derfor vil opfordre til dig at hoppe ind på vores jobsite på www.ok.dk. Her kan du bl.a. høre Dennis, Signe og Peter sætte ord på, hvorfor de har valgt at arbejde i OK. Du også læse meget mere om OK som IT-arbejdsplads.

ANSØGNING

Da vi vurderer ansøgningerne løbende, ser vi frem til at modtage din ansøgning snarest muligt. Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Klaus Bendixen på tlf. 60 20 45 46 eller mail kb@scr.dk.